[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«29» мая 2012г.

	№ 43

	Об установлении размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, Положением «О порядке предоставления в аренду объектов муниципального имущества Дальнереченского городского округа», утвержденного Решением Думы от 22.12.2008г. № 191, рассмотрев консультационный отчет об оценке рыночной стоимости аренды имущества от 19.01.2012г., Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1.Установить арендную плату за пользование муниципальным имуществом – объектов коммунальной инфраструктуры (котельные и тепловые сети) согласно перечню (прилагается), предназначенные для обеспечения тепловой энергией объектов, расположенных  на территории Дальнереченского городского округа в размере    990169,62   (девятьсот девяносто тысяч сто шестьдесят девять рублей 62 копейки) с НДС в год.

2.Управлению имущественных отношений администрации Дальнереченского городского округа руководствоваться установленным размером арендной платы при передаче в аренду муниципального имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье»

Глава Дальнереченского
городского округа,
председатель Думы

  М.Ю. Филипенко